Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
DE VEELZIJDIGE FLEXIBELE ISOLATIE
OP BASIS VAN ARMAFLEX®
TECHNOLOGIE
• Betrouwbare condensregeling op basis van
Armaflex® gesloten celtechnologie
• Effectieve reductie van thermisch verlies

Alle gegevens en technische informatie zijn gebaseerd op resultaten die zijn verkregen onder typerende toepassingsomstandigheden. Ontvangers van deze informatie dienen, in hun eigen belang en voor hun eigen verantwoordelijkheid, tijdig
bij ons na te gaan of de gegevens en informatie al dan niet op het beoogde toepassingsgebied van toepassing zijn. Installatie-instructies vindt u in onze Armaflex installatiehandleiding. Neem a.u.b. contact op met ons buitendienstmedewerkers
voordat u roestvrij staal isoleert. Voor buitengebruik moet Armaflex binnen 3 dagen worden beschermd, bijvoorbeeld met Armafinish Paint of een Arma-Chek ommanteling. Bij sommige koelvloeistoffen kan de perstemperatuur hoger zijn dan
+110 °C; neem a.u.b. contact op met onze buitendienstmedewerkers voor nadere informatie.
18 2014 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Product Catalogus applies to Nederland - Onder voorbehoud van wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving - Onze
algemene voorwaarden van de verkoop en levering zijn van toepassing
Armaflex XG slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte
9,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
6. XG-06X006 496. XG-09X006 352.
8. XG-06X008 432. XG-09X008 300.
10. XG-06X010 364. XG-09X010 266.
12. XG-06X012 316. XG-09X012 234.
15. XG-06X015 266. XG-09X015 192.
18. XG-06X018 210. XG-09X018 166.
20. - - XG-09X020 ● 140.
22. XG-06X022 166. XG-09X022 136.
25. XG-06X025 ● 112. XG-09X025 ● 108.
28. XG-06X028 112. XG-09X028 98.
30. - - XG-09X030 ● 92.
32. - - XG-09X032 ● 80.
35. XG-06X035 ● 92. XG-09X035 76.
40. - - XG-09X040 ● 66.
42. - - XG-09X042 60.
48. - - XG-09X048 50.
50. - - XG-09X050 ● 46.
54. - - XG-09X054 46.
60. - - XG-09X060 36.
64. - - XG-09X064 34.
70. - - XG-09X070 ● 32.
76. - - XG-09X076 26.
89. - - XG-09X089 20.
102. - - XG-09X102 ● 20.
108. - - XG-09X108 ● 20.
110. - - XG-09X110 ● 20.
114. - - XG-09X114 20.
125. - - XG-09X125 ● 14.
140. - - XG-09X140 ● 14.
160. - - XG-09X160 ● 10.
Armaflex XG slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte

76. - - XG-09X076 26.
89. - - XG-09X089 20.
102. - - XG-09X102 ● 20.
108. - - XG-09X108 ● 20.
110. - - XG-09X110 ● 20.
114. - - XG-09X114 20.
125. - - XG-09X125 ● 14.
140. - - XG-09X140 ● 14.
160. - - XG-09X160 ● 10.
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
19,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
6. XG-13X006 200. - -
10. XG-13X010 172. XG-19X010 92.
12. XG-13X012 162. XG-19X012 84.
15. XG-13X015 136. XG-19X015 72.
18. XG-13X018 118. XG-19X018 60.
20. XG-13X020 ● 104. XG-19X020 ● 58.
22. XG-13X022 98. XG-19X022 56.
25. XG-13X025 ● 88. XG-19X025 ● 50.
28. XG-13X028 78. XG-19X028 48.
30. XG-13X030 ● 72. - -
32. XG-13X032 ● 64. XG-19X032 ● 36.
35. XG-13X035 58. XG-19X035 36.
40. XG-13X040 ● 48. XG-19X040 ● 32.
42. XG-13X042 48. XG-19X042 32.
48. XG-13X048 40. XG-19X048 24.
50. XG-13X050 ● 34. XG-19X050 ● 24.
54. XG-13X054 34. XG-19X054 24.
60. XG-13X060 32. XG-19X060 24.
64. XG-13X064 30. XG-19X064 20.
70. XG-13X070 ● 24. XG-19X070 ● 18.
76. XG-13X076 24. XG-19X076 16.
80. XG-13X080 ● 20. XG-19X080 ● 16.
89. XG-13X089 20. XG-19X089 16.
102. XG-13X102 ● 20. XG-19X102 12.
108. XG-13X108 20. XG-19X108 12.
110. - - XG-19X110 ● 12.
114. XG-13X114 18. XG-19X114 12.
125. XG-13X125 16. XG-19X125 10.
133. XG-13X133 16. XG-19X133 10.
140. - - XG-19X140 10.
160. - - XG-19X160 10.
168. - - XG-19X168 8.192014 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Product Catalogus applies to Nederland - Onder voorbehoud van wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving - Onze
algemene voorwaarden van de verkoop en levering zijn van toepassing
Armaflex XG slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm

89. XG-13X089 20. XG-19X089 16.
102. XG-13X102 ● 20. XG-19X102 12.
108. XG-13X108 20. XG-19X108 12.
110. - - XG-19X110 ● 12.
114. XG-13X114 18. XG-19X114 12.
125. XG-13X125 16. XG-19X125 10.
133. XG-13X133 16. XG-19X133 10.
140. - - XG-19X140 10.
160. - - XG-19X160 10.
168. - - XG-19X168 8.
Max. buiten-Ø buis [mm] 25,0 mm
isolatiedikte
32,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. XG-25X012 54. - -
15. XG-25X015 48. - -
18. XG-25X018 42. XG-32X018 32.
22. XG-25X022 36. XG-32X022 24.
28. XG-25X028 32. XG-32X028 24.
30. XG-25X030 ● 30. - -
35. XG-25X035 24. XG-32X035 18.
40. - - XG-32X040 ● 16.
42. XG-25X042 24. XG-32X042 16.
48. XG-25X048 20. XG-32X048 12.
50. - - XG-32X050 ● 12.
54. XG-25X054 18. XG-32X054 12.
60. XG-25X060 18. XG-32X060 10.
64. XG-25X064 16. XG-32X064 10.
70. - - XG-32X070 ● 10.
76. XG-25X076 16. XG-32X076 10.
80. - - XG-32X080 ● 10.
89. XG-25X089 12. XG-32X089 10.
102. XG-25X102 ● 6. XG-32X102 6.
108. XG-25X108 6. XG-32X108 6.
114. XG-25X114 6. XG-32X114 4.
125. - - XG-32X125 ● 4.
133. - - XG-32X133 ● 4.
140. XG-25X140 ● 4. XG-32X140 4.
160. - - XG-32X160 2.
Max. buiten-Ø buis [mm] 25,0 mm
isolatiedikte
32,0 mm
isolatiedikte

64. XG-25X064 16. XG-32X064 10.
70. - - XG-32X070 ● 10.
76. XG-25X076 16. XG-32X076 10.
80. - - XG-32X080 ● 10.
89. XG-25X089 12. XG-32X089 10.
102. XG-25X102 ● 6. XG-32X102 6.
108. XG-25X108 6. XG-32X108 6.
114. XG-25X114 6. XG-32X114 4.
125. - - XG-32X125 ● 4.
133. - - XG-32X133 ● 4.
140. XG-25X140 ● 4. XG-32X140 4.
160. - - XG-32X160 2.
Max. buiten-Ø buis [mm] 40,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
28. XG-40X028 18. - -
35. XG-40X035 16. - -
42. XG-40X042 12. - -
48. XG-40X048 12. - -
54. XG-40X054 10. - -
60. XG-40X060 10. - -
64. XG-40X064 ● 10. - -
76. XG-40X076 8. - -
89. XG-40X089 ● 6. - -
102. XG-40X102 ● 4. - -
108. XG-40X108 ● 4. - -
114. XG-40X114 4. - -
140. XG-40X140 ● 2. - -
160. XG-40X160 2. - -
168. XG-40X168 ● 2. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm

160. XG-40X160 2. - -
168. XG-40X168 ● 2. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm
>31 mm: ±3,0 mm
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Armaflex XG slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. XG-09X012-A 234. XG-13X012-A 162.
15. XG-09X015-A 192. XG-13X015-A 136.
18. XG-09X018-A 166. XG-13X018-A 118.
22. XG-09X022-A 136. XG-13X022-A 98.
28. XG-09X028-A 98. XG-13X028-A 78.
35. XG-09X035-A 76. XG-13X035-A 58.
42. XG-09X042-A 60. XG-13X042-A 48.
48. XG-09X048-A ● 50. XG-13X048-A 40.
54. XG-09X054-A ● 46. XG-13X054-A 34.
60. XG-09X060-A ● 36. XG-13X060-A 32.
76. - - XG-13X076-A 24.
89. - - XG-13X089-A 20.
Armaflex XG slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. XG-09X012-A 234. XG-13X012-A 162.
15. XG-09X015-A 192. XG-13X015-A 136.
18. XG-09X018-A 166. XG-13X018-A 118.
22. XG-09X022-A 136. XG-13X022-A 98.
28. XG-09X028-A 98. XG-13X028-A 78.
35. XG-09X035-A 76. XG-13X035-A 58.
42. XG-09X042-A 60. XG-13X042-A 48.
48. XG-09X048-A ● 50. XG-13X048-A 40.
54. XG-09X054-A ● 46. XG-13X054-A 34.
60. XG-09X060-A ● 36. XG-13X060-A 32.
76. - - XG-13X076-A 24.
89. - - XG-13X089-A 20.
Max. buiten-Ø buis [mm] 19,0 mm
isolatiedikte
25,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
15. XG-19X015-A ● 72. - -
18. XG-19X018-A 60. XG-25X018-A 42.
22. XG-19X022-A 56. XG-25X022-A 36.
28. XG-19X028-A 48. XG-25X028-A 32.
35. XG-19X035-A 36. XG-25X035-A 24.
42. XG-19X042-A 32. XG-25X042-A 24.
48. XG-19X048-A 24. XG-25X048-A 20.
54. XG-19X054-A 24. XG-25X054-A 18.
60. XG-19X060-A 24. XG-25X060-A 18.
76. XG-19X076-A 16. XG-25X076-A 16.
89. XG-19X089-A 16. XG-25X089-A 12.
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm

89. XG-19X089-A 16. XG-25X089-A 12.
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm
>31 mm: ±3,0 mm
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Armaflex XG slangen op rol
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte
9,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
6. XG-06X006/E 95. XG-09X006/E 70.
8. XG-06X008/E 85. XG-09X008/E ● 60.
10. XG-06X010/E 75. XG-09X010/E 50.
12. XG-06X012/E 65. XG-09X012/E 45.
15. XG-06X015/E 55. XG-09X015/E 40.
18. XG-06X018/E 45. XG-09X018/E 38.
22. XG-06X022/E 40. XG-09X022/E 30.
28. XG-06X028/E 30. XG-09X028/E 26.
212014 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Product Catalogus applies to Nederland - Onder voorbehoud van wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving - Onze
algemene voorwaarden van de verkoop en levering zijn van toepassing
Armaflex XG slangen op rol
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte
9,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
6. XG-06X006/E 95. XG-09X006/E 70.
8. XG-06X008/E 85. XG-09X008/E ● 60.
10. XG-06X010/E 75. XG-09X010/E 50.
12. XG-06X012/E 65. XG-09X012/E 45.
15. XG-06X015/E 55. XG-09X015/E 40.
18. XG-06X018/E 45. XG-09X018/E 38.
22. XG-06X022/E 40. XG-09X022/E 30.
28. XG-06X028/E 30. XG-09X028/E 26.
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
6. XG-13X006/E 45. - -
10. XG-13X010/E 35. - -
12. XG-13X012/E 32. - -
15. XG-13X015/E 32. - -
18. XG-13X018/E 30. - -
22. XG-13X022/E 26. - -
28. XG-13X028/E 20. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm

15. XG-13X015/E 32. - -
18. XG-13X018/E 30. - -
22. XG-13X022/E 26. - -
28. XG-13X028/E 20. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm
>31 mm: ±3,0 mm
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Armaflex XG platen op rol
Breedte 1,0 m
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
XG-06-99/E 6,0 15. 15.
XG-09-99/E 9,0 10. 10.
XG-13-99/E 13,0 8. 8.
XG-19-99/E 19,0 6. 6.
XG-25-99/E 25,0 4. 4.
XG-32-99/E 32,0 3. 3.
XG-40-99/E 40,0 7. 7.
Lengte tolerantie voor platen ±1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex XG platen op rol
Breedte 1,0 m
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
XG-06-99/E 6,0 15. 15.
XG-09-99/E 9,0 10. 10.
XG-13-99/E 13,0 8. 8.
XG-19-99/E 19,0 6. 6.
XG-25-99/E 25,0 4. 4.
XG-32-99/E 32,0 3. 3.
XG-40-99/E 40,0 7. 7.
Lengte tolerantie voor platen ±1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex XG platen op rol zelfklevend
Breedte 1,0 m
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
XG-06-99/EA 6,0 15. 15.
XG-09-99/EA 9,0 10. 10.
XG-13-99/EA 13,0 8. 8.
XG-19-99/EA 19,0 6. 6.
XG-25-99/EA 25,0 4. 4.
XG-32-99/EA 32,0 3. 3.
XG-40-99/EA ● 40,0 7. 7.
Lengte tolerantie voor platen ±1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm